ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09» августа 2012г.                                                                № 1296
г. Тверь

О временном прекращении движения транспорта
В связи с проведением регионального этапа Всероссийских соревнований по уличному баскетболу «Оранжевый мяч» в рамках празднования Всероссийского дня физкультурника, руководствуясь Уставом г. Твери,
                                       п о с т а н о в л я ю:
1.  Прекратить движение всех видов транспорта по наб. А. Никитина, на участке от пл. Мира до Комсомольского пр., с 22 час. 00 мин. 10.08.2011 до 17 час. 00 мин. 11.08.2011.
2.  На период проведения спортивного мероприятия рекомендовать транспортным организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров:
- изменить схему движения пассажирского транспорта, исключив его движение по наб. А. Никитина, на участке от пл. Мира до Комсомольского пр.;

- провести дополнительный инструктаж по безопасности дорожного движения с водителями подвижного состава.

3. Организация объездов транспорта производится в соответствии с установленными временными знаками дорожного движения.

4.  Начальнику управления защиты правопорядка и административных органов (Козлов А.К.) проинформировать УМВД России по Тверской области о проводимом мероприятии.

5.   Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел транспорта администрации города (М.Н. Суханов).

Глава

администрации города                                                                                     В.М. Павлов